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Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:34 p.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 Al: 31/03/2022 Pagina: 1 de 6

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto  Beneficario ~ RTN ~ EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos NIEVES MARIA ALCERRO VASQUEZ 0302198500225 6593 16/03/2022 3,133.33
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos gﬁﬁ?ﬁiﬂ MARLENE GARCIA 0302197700032 6594 16/03/2022 3,133.33
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos ERIKA LETICIA MEJIA FERNANDEZ 0302199500103 6595 16/03/2022 3,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ﬁléhﬂmé‘?z”ﬂ PADILLA 0302200100092 6596 16/03/2022 3,133.33
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos CINDY MARISOL COREA MEJIA 0302199400029 6597 16/03/2022 7,206.67
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos ﬁqfﬁ% HERNANDEZ 0302200200087 6598 16/03/2022 7,206.67
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos OLVIN RAMON MEDINA MORALES 1503199800486 6599 16/03/2022 6,133.33
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos CARLA MARIA MEJIA VAQUEDANO 0302199300173 6600 16/03/2022 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos 'égﬁll_ﬂ CONCEVIDA HENRIQUEZ 0302198700163 6601 16/03/2022 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos JESSICA MARIA MENENDEZ IRIAS 0302199800249 6602 16/03/2022 3,666.67

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

08/09/2022 02:34:48 p.m. 1

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

08/09/2022 02:34:49 p.m.

ESDRAS JAFET GALEAS AGUILAR

REGULARIZACION GASTOS
VIVIAN ROCIO ARITA RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ADOLFO PADILLA MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
MARIA DE JESUS MEJIA PORTILLO

REGULARIZACION GASTOS

IRIS SUYAPA HERNANDEZ
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
NESLI GRISEL MORAN BUESO

REGULARIZACION GASTOS

ERIK FERNANDO BONILLA
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
ELVIS NOEL NUNEZ DIAZ

REGULARIZACION GASTOS
CELSO DE JESUS URQUIA

REGULARIZACION GASTOS
HERIBERTO VILLANUEVA RIVERA

REGULARIZACION GASTOS

GUSTAVO ADOLFO URQUIA
PADILLA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2022

0302199700224

0302200400021

0302197700251

0302197700221

0801197407721

0302199300219

0302197800146

0302199800270

1218198600357

0302197000154

0302198200185

31/03/2022

6603

6604

6605

6606

6607

6608

6609

6610

6611

6612

6613

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

SAMI

Emision: 08/09/2022

Hora:

02:34 p.m.

Pagina: 2de 6

6,233.33

7,206.67

6,133.33

5,366.67

4,600.,00

4,600.00

3,750.00

5,500.00

5,750.00

5,200.00

1,400.00

2

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

08/09/2022 02:34:49 p.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2022

RAUL ANTONIO SUAZO PACHECO 0302197200217

REGULARIZACION GASTOS

ANGEL NECTALI ALCERRO VASQUEZ 0302195800049

REGULARIZACION GASTOS

HECTOR ARMANDO PADILLA
CHAVARRIA

REGULARIZACION GASTOS

RIGOBERTO FLORES CASTRO

REGULARIZACION GASTOS

DANIS AMAYA VASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

0302196900201

0302196500185

0302198900055

CRISTIAN JOSUE ZAVALA MONTOYA 0302200500040

REGULARIZACION GASTOS

Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A

08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605

08019003249605

31/03/2022

6614

6615

6616

6617

6618

6619

6626
6626
6626
6626
6626
6626
6626
6626

6626

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022

24/03/2022

& SAMI

Emision: 08/09/2022

Hora:

02:34 p.m,

Pagina: 3 de 6

8,433.33

3,333.33

2,333.33

4,000.00

3,800.00

4,983.33

344.83
344.83
344.83
4,842.67
689.66
344.83
344.83
344.83

344,83

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Instituto Hondurefo de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Sequridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondureno de Seguridad

Social (IHSS), S.A

Instituto Hondurefio de Seguridad

Social (IHSS), S.A

11100 - Sueldos Basicos Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social Social (IHSS), S.A

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales CIRILA HERNANDEZ MEJIA

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JOSE ALVARO AVILA MEJIA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

08/09/2022 02:34:49 p.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2022

08015003249605
08015003249605
08019003249605
08015003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08015003249605
08019003249605
08015003249605
08019003245605
08019003249605
08015003249605
08019003249605
08019003249605

08019003249605

1218197500074

0302195100037

31/03/2022

6626
6626
6626
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627
6627

6627

6591

6620

24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

31/03/2022

14/03/2022

16/03/2022

——

& SAMI

Emision: 08/09/2022
Hora: 02:34 p.m.
Pagina: 4de 6

344.83
344,83
344,83
344,83
689.66
344.83
344.83
344,83
344,83
4,842.67
344,83
344.83
344.83
344,83
344.83

18,474.33

8,200.00

3,000.00

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Honduisa CA: 01/03/2022 31/03/2022 Pagina: 5 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales MARLON ENRIQUE GARCIA PADILLA 0302197900053 6621 16/03/2022 3,966.61
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales ROLANDO RIVERA CASTILLO 0302197100201 6622 16/03/2022 2,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales JOSE HIGINIO CASTRO MARIN 1803198400957 6623 16/03/2022 5,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO 3029995028516 6631 :

ALCALDIA AJUTERIQUE e gl i

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios MOISES DAVID MENDOQZA CASTILLO0302196800143 6579 07/03/2022 79,139.76

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios ANYA MELISSA SUAZO VELASQUEZ 0302198300164 6580 08/03/2022 67,789.36

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios ALEX ELADIO MEJIA MEDINA 03021996001439 6581 08/03/2022 36,805.23

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

16100 - Beneficios MARTA ROSARIO CHAVARRIA 0302196500125 6582 08/03/2022 87,479.95

B Total: 466,153,15
o - Total Clase Objeto:  466,153.15 B B

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto

Beneficiario _

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

35610 - Gasolina

TIPO EXPEDIENTE:
5610 - Gasolina

(8/09/2022 02:34:49 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

JOSE ALEJANDRO RIVERA
VELASQUEZ

0302197900046

REGULARIZACION GASTOS

SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO
ALCALDIA AJUTERIQUE

03029995028519

6584

6631

10/03/2022

31/03/2022

3,678.16

583.00

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:34 p.m,
Honduras C.A. 01/03/2022 Al: 31/03/2022 Pagina: 6 de 6
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35620 - Diésel SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO 5
ALCALDIA AJUTERIQUE 03029995028519 6575 02/03/2022 1,291.00
o “Total: 5,552.16

Total Clase Objeto: 5,552.16

J8/0S/2022 02:34:49 p.m. 6

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

